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55268

64851198511920 Stückglasklar(B)72 x (T)72 x (H)70 mm200 ml

6485122
6485118

85122
85118

50 Stück
25 Stück

glasklar
glasklar

(B)50 x (T)50 x (H)42 mm
(B)62 x (T)62 x (H)50 mm

  50 ml
100 ml

Fingerfood-Becher, eckig

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Fingerfood-Becher eckig, 200 ml  Fingerfood-Becher eckig, 100 ml   Fingerfood-Becher eckig, 50 ml

Fingerfood-Becher,  eckig
• aus glasklarem Polystyrol (PS) 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- formschönes Schälchen für Fingerfood-Spezialitäten & kleine Desserts

Für wen geeignet:
- Kantinen
- Cateringbetriebe
- Partyservice
- Schnellimbisse
- Feinkostläden


